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Name erster Studienabschluss

Priufungsergebnisse:
1. Klausur

O bestanden O nicht bestanden

Bemerkungen:

2. Musikpraktische Prifung

Gesang O Instrument O ( )
Komponist*in Werk

O bestanden O nicht bestanden
Bemerkungen:

Gesamtergebnis:

Das Eignungsverfahren ist insgesamt

O bestanden O nicht bestanden.

Unterschrift Prifer*in Unterschrift Beisitzer*in

Unterschrift Beisitzer*in



	Name: 
	erster Studienabschluss: 
	Instrument: 
	Kompon: 
	 2: 
	 1: 
	 3: 
	 4: 

	Werk 1: 
	Werk 2: 
	Werk 3: 
	Werk 4: 


